平成 30 年 5 月 10 日
各位

会社名  豊 和 工 業 株 式 会 社
                                                   代表者  代表取締役社長 塚本高広

（コード番号 6203 東証・名証第 1部）

問合せ先 常務取締役総務部門長 石原啓充
（TEL 052-408-1001）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり代表取締役の退任について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．退任の理由
  任期満了により取締役を退任することに伴い、代表取締役を退任いたします。

２．退任予定代表取締役
 代表取締役会長 坂野和秀

３．退任年月
平成 30 年 6 月 28 日付の予定

以 上